
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn đội ngũ cộng tác viên bảo vệ, chăm sóc  

và giáo dục trẻ em xã Bình Long 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Trẻ em số 102/2016/QH13 ngày 05/4/2016 của Quốc hội; 

Căn cứ Quyết định số 66/2016/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định việc bố trí và mức hỗ trợ cộng tác viên bảo vệ, 

chăm sóc và giáo dục trẻ em ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Bình Long tại Tờ trình số 47/TTr-

UBND ngày 26/4/2023 và đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội tại Tờ trình số 102/TTr-LĐTBXH ngày 27/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ cộng tác viên bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ 

em xã Bình Long gồm các ông, bà có tên sau: 
 

TT Họ và Tên Năm sinh Địa bàn phụ trách 

1 Nguyễn Thị Thúy 1970 Thôn Long Xuân 

2 Huỳnh Thị Xuân Thận 1958 Thôn Long Vĩnh 

3 Bùi Thị Ngọc 1967 Thôn Long Mỹ 

4 Đỗ Thị Sơn 1957 Thôn Long Yên 

5 Phùng Thị Ái Nghĩa 1971 Thôn Long Hội 

 

Điều 2. Cộng tác viên làm công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em 

hoạt động dưới sự quản lý, chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, đồng thời chịu sự 

hướng dẫn về chuyên môn của công chức văn hóa - xã hội xã được hỗ trợ kinh 

phí hoạt động thường xuyên và hưởng chế độ, chính sách theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 460/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của Chủ tịch UBND huyện. 



 2 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao 

động - Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND xã Bình Long và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT (VX) UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 Phạm Quang Sự  ơ 

 


		2024-04-03T14:15:52+0700


		2024-04-03T15:29:30+0700


		2024-04-03T15:29:30+0700


		2024-04-03T15:29:30+0700


		2024-04-03T15:29:30+0700




